



Bjerringbro Fornikling A/S

Hedemølle Erhvervsvej 10
8850 Bjerringbro
CVR-nr. 58982717

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Henrik Heide Ottosen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Pengestrømsopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjerringbro Fornikling A/S
Hedemølle Erhvervsvej 10
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 58982717

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Henrik Heide Ottosen
Hardy Reinhard Nielsen
Charlotte Stochholm Nielsen
Morten Bondgaard Godsk

Direktion

Hardy Reinhard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af overfladebehandling af kundens emner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.910 t.kr. mod et overskud på 3.604 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.524.953	6.098.516
Distributionsomkostninger		(12.061)	(20.548)
Administrationsomkostninger		(2.378.602)	(1.662.844)
Driftsresultat		6.134.290	4.415.124
Andre finansielle indtægter	2	170.860	205.671
Andre finansielle omkostninger		(9.700)	(593)
Resultat før skat		6.295.450	4.620.202
Skat af årets resultat	3	(1.385.897)	(1.016.617)
Årets resultat		4.909.553	3.603.585
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.400.000	3.600.000
Overført resultat		(2.490.447)	3.585
Resultatdisponering		4.909.553	3.603.585

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		49.600	49.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	49.600	49.600
Anlægsaktiver		49.600	49.600
Råvarer og hjælpematerialer		135.071	142.752
Varebeholdninger		135.071	142.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.361.997	2.459.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.112.243	4.442.731
Udskudt skat		19.000	26.000
Andre tilgodehavender		849.969	450.440
Tilgodehavender		5.343.209	7.378.301
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.600	1.600
Værdipapirer og kapitalandele		1.600	1.600
Likvide beholdninger		6.364.264	2.881.615
Omsætningsaktiver		11.844.144	10.404.268
Aktiver		11.893.744	10.453.868

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		750.945	3.241.392
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.400.000	3.600.000
Egenkapital		8.650.945	7.341.392
Anden gæld		0	533.023
Langfristede gældsforpligtelser		0	533.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.773	266.339
Skyldig skat		1.378.897	1.008.617
Anden gæld		1.753.129	1.304.497
Kortfristede gældsforpligtelser		3.242.799	2.579.453
Gældsforpligtelser		3.242.799	3.112.476
Passiver		11.893.744	10.453.868
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.241.392	3.600.000	7.341.392
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.600.000)	(3.600.000)
Årets resultat	0	(2.490.447)	7.400.000	4.909.553
Egenkapital ultimo	500.000	750.945	7.400.000	8.650.945

Pengestrømsopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Driftsresultat		6.134.290	4.415.124
Ændringer i arbejdskapital	5	(534.672)	462.553
Pengestrømme vedrørende primær drift		5.599.618	4.877.677
Modtagne finansielle indtægter		170.860	205.671
Betalte finansielle omkostninger		(9.700)	(593)
Refunderet/(betalt) skat		(1.008.617)	(1.260.890)
Pengestrømme vedrørende drift		4.752.161	3.821.865
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		4.752.161	3.821.865
Udbetalt udbytte		(3.600.000)	(4.600.000)
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		2.330.488	2.655.219
Pengestrømme vedrørende finansiering		(1.269.512)	(1.944.781)
Ændring i likvider		3.482.649	1.877.084
Likvider primo		2.881.615	1.004.531
Likvider ultimo		6.364.264	2.881.615
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		6.364.264	2.881.615
Likvider ultimo		6.364.264	2.881.615

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	6.274.983	5.650.194
Pensioner	491.873	563.868
Andre omkostninger til social sikring	86.496	76.740
Andre personaleomkostninger	191.909	178.272
	7.045.261	6.469.074
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	18

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	170.860	205.671
	170.860	205.671

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.378.897	1.008.617
Ændring af udskudt skat	7.000	8.000
	1.385.897	1.016.617

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	49.600	9.425.320
Kostpris ultimo	49.600	9.425.320
Af- og nedskrivninger primo	0	(9.425.320)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(9.425.320)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.600	0

5 Ændring i arbejdskapital

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	7.681	10.082
Ændring i tilgodehavender	(302.396)	118.286
Ændring i leverandørgæld mv.	(239.957)	334.185
	(534.672)	462.553

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har vedrørende produktions - og administrationslokaler indgået lejekontrakt, hvor den årlige leje udgør 766 t.kr. frem til 30. september 2023.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H. R. Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
